
                                       ZARZĄDZENIE NR 166/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079                 

i poz. 1283) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie                   

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok        

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

837 683,11 zł, do kwoty 165 267 789,74 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 837 683,11 zł, do kwoty 135 441 980,22 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 2 948,86 zł, do kwoty                                 

21 486 778,81 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

837 683,11 zł, do kwoty 187 010 955,51 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 837 683,11 zł, do kwoty 127 640 445,62 zł, 

 



4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 2 948,86 zł, do kwoty                                 

21 486 778,81 zł, 

 

5) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dochody zwiększa się o 754 734,25 zł do kwoty 3 148 409, 32 zł,  

b) wydatki zwiększa się o 754 734,25 zł do kwoty 3 148 409, 32 zł,  

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 166/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 801 w rozdziale 80148 o 80 000,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków w rozdziale 80195 w § 4300,                              

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (moduł 3), dotyczących wspierania 

organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych 

warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania 

posiłków. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.232.2022.13 z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85215 o 140,00 zł zmniejszono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz, w planie finansowym 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, plan wydatków w § 3110,                  

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.235.2022.2 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85219 o 3 088,86 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz, w planie finansowym 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, plan wydatków w § 3110,                 

z przeznaczeniem  na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.). 

 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    



      nr FB-I.3111.134.2022.14 z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

4) w celu wyeliminowania błędnej klasyfikacji rozdziału dochodów w kwocie 19 964,00 zł 

stanowiących dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy                                

o świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych przyjętej                       

do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2022.7                    

z dnia 20 czerwca 2022 r., skorygowano oznaczenie rozdziału z 85503 na 85513. 

  

5) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 753 263,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 0970 oraz plan wydatków w §§: 3030, 4010, 4110 i 4120 z przeznaczeniem 

na świadczenie pieniężne dla każdego podmiotu, w szczególności dla osoby fizycznej 

prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust 1 w/w ustawy,  przyznane na 

podstawie art. 13 w/w ustawy, 

 

6) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 1 471,25 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 0970 oraz plan wydatków w §§: 4010, 4110, 4120 i 4710 z przeznaczeniem 

na koszty obsługi nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

w/w ustawy. 

 

7) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 10 000,00 zł z § 4040 do § 4170                                     

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

b) w dziale 921 w rozdziale 92109, w ramach planu wydatków na zadanie pn. 

„Środki na utrzymanie Domu Ludowego w Mechnicach” realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego wsi Mechnice, przesunięto 2 000,00 zł z § 4270 do § 4260                                     

z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J.Ciesielski 


